[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГӖН

 АДМИНИСТРАЦИЙĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	Й Ы Ш Ӑ Н У

26.07.2024    584№
Хĕрлĕ Чутай сали

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2024   №584
село Красные Четаи

О признании утратившими силу постановления
администрации Красночетайского района

Чувашской Республики от 25.09.2019 № 355

«Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешения на строительство,

реконструкцию объектов капитального строительства»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики от 22.03.2024 №222 «Об утверждении административного регламента администрации Красночетайского муниципального округа по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства и внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с продлением срока действия такого разрешения)» администрация Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановления администрации Красночетайского района Чувашской Республики от 25.09.2019 №355 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главаыКрасночетайского
муниципального округа                                                                               И.Н. Живоев
Отдел правого обеспечения:

Главный специалист-эксперт

отдела правого обеспечения

Красночетайского МО

В.В. Михеев

Подготовила:

И.о. начальника отдела

строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ

УБРТ Красночетайского МО

О.В. Абакумова